
Golfový areál KASKÁDA 

Na Golfu č.p.1772 

664 34 Kuřim 

info@gcbrno.cz 

www.gcbrno.cz 

 

IČ: 485 13 954, spolek je registrován u spolkového rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 4131 

 

 

ZÁPIS ZE SPRÁVNÍ RADY Č. 1/2025 

GOLF CLUB BRNO 
 

Datum, čas a místo konání: 10. 3. 2025, 16:00, Golf Resort Kaskáda 

Přítomni:   A. Jízdný, V. Plašil, E. Plašilová, J. Symerský, M. Bezděk, T. Jízdný, L. Picek, M. Mojžíš 

P. Vávrů (zapisovatel) 

Hosté: R. Běláč, J. Bořilová 

 

PROGRAM SPRÁVNÍ RADY 
 

1. Reprezentace 2025 - dokumenty 

2. Rozpočet 2025 – návrh pro VH 

3. Klubové turnaje 2025 

4. Organizace VH 2025 

5. Aktuality – různé 

 - změny v členské základně 

 - termín příští SR 

 

Na úvod jednání představil ředitel resortu Radek Běláč paní Janu Bořilovou, která bude mít na starosti 

klubové turnaje v letošním roce. 

 

Ad 1)  Reprezentace 2025 - dokumenty 

• M. Mojžíš stručně komentoval předložené dokumenty reprezentace 2025 – Statut reprezentace, 

Hráčskou smlouvu a Finanční odměny reprezentantů 

• V letošním roce se rozšíří družstva o B-tým žen, který bude nasazen do 2.ligy žen 

• SR dokumenty jednohlasně schválila 

 

Ad 2)  Rozpočet 2025 – návrh pro VH 

• E. Plašilová předložila návrh rozpočtu pro rok 2025 – rozpočet je koncipován jako vyrovnaný a 

vychází z čerpání jednotlivých položek v loňském roce 

• SR rozpočet jednohlasně schválila 

 

Ad 3)  Klubové turnaje 2025 

• Navýšení cen cateringu od TMR se promítne i do navýšení cen startovného klubových turnajů, a to o 

50 Kč 

 

Ad 4)  Organizace VH 2025 

• A. Jízdný navrhl organizaci prezentace jednotlivých bodů VH včetně prezentace dalších bodů – 

změny na hřišti během zimní přestávky (R. Běláč), nový rezervační systém Týčko (V. Lestyan) 

 

Ad 5)  Aktuality – různé 

• Změny v členské základně (schváleno) 
 

Převody členství: 

Převádějící  Nabyvatel 

STEHNO Alois  PIKUS Zdeněk 

GAJDOŠ Martin  ONDRÁČKOVÁ Renáta 

ŠTÍPAL Roman  MRKVA Luděk 

ŘEHOLA Emanuel  WIEDERMANN David 

MATUSÍK Jan  POHOŘELSKÝ Pavel 

KUČOVÁ Simona  JÍZDNÝ ml. Tomáš 

DRCMÁNEK Arnošt TARANZOVÁ Monika 

GREGOREK Dan  LANGER Ivo 

VOHRALÍK Jan  POSPÍŠIL Pavel 

KROUPA Tomáš  MAC Van Hien 

VALEHRACH Zdeněk KNOTEK David 

PAVLÍK Vladimír  JURASOVÁ Adéla  

ŠTĚPÁNOVÁ Tereza JURÁKOVÁ Hana 

MORDA Miloslav  POSPÍŠILOVÁ Lucie 

PAŘIL Jiří  PAVLÍČKOVÁ Marcela 

mailto:info@gcbrno.cz
http://www.gcbrno.cz/


Golfový areál KASKÁDA 

Na Golfu č.p.1772 

664 34 Kuřim 

info@gcbrno.cz 

www.gcbrno.cz 

 

IČ: 485 13 954, spolek je registrován u spolkového rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 4131 

 

 

Noví členové: 

SYNEK Jiří  osobní neprodejné 

PLACHÝ Martin  osobní neprodejné 

KŘÍŽ Petr   osobní neprodejné 

SOUKAL Luboš  senior 

LEJSKOVÁ Eliška  senior 

LEISTNEROVÁ Lucie osobní neprodejné 

MAYER Jan  osobní neprodejné 

BARTOŇ Anina  JUNIOR 

SYMERSKÁ Ema  JUNIOR 

ŠEBESTA Milan  osobní neprodejné 

ZÁVIŠKOVÁ Romana přidružené neprodejné 

NOVÁK Martin  ČNZK 2025 

NOVÁKOVÁ Irena ČNZK 2025 

RASOCHA Jan  JUNIOR 

RASOCHOVÁ Eva  JUNIOR 

TESAŘOVÁ Jana  ČNZK 2025 přidružené 

HOHENTHAL Joakim osobní neprodejné 

KAČIC Matej   osobní neprodejné

 

Ukončení členství: 

CAHOVÁ Aneta  JUNIOR JGA 

CECHOVÁ Isabela Marie JUNIOR JGA 

CECHOVÁ Kristina Marie JUNIOR JGA 

DOČEKAL Damián JUNIOR JGA 

HANKE Sofie  JUNIOR JGA 

JISKRA Sebastian  JUNIOR JGA 

KESLEROVÁ Natálie JUNIOR JGA 

KRÁLÍČEK Oliver  JUNIOR JGA 

MATAL Richard  JUNIOR JGA 

MATALOVÁ Karolína JUNIOR JGA 

VYSEKALOVÁ Linda JUNIOR JGA 

HOGENBUCHOVÁ Sofie JUNIOR JGA 

DVOŘÁK Daniel  ČNZK 2024 

KRATOCHVIL Jan osobní 

IVANČÍK Ludovít  osobní 

KOTOL Zdeněk  senior 

BLAŽKOVÁ Veronika JUNIOR 4 

MAREČEK Petr  senior 

DŽIUBAN Radek  ČNZK 2024 

HOANG Thi Hue  ČNZK 2024 

KROUL Petr  ČNZK 2024 

VO Cong Chien  ČNZK 2024 

BOGROVÁ Ivana  senior 

DRCMÁNEK Marek osobní s podmínkou 

MIŠINGER Martin  JUNIOR 4 

 

Udržovací poplatek: 

PTÁČKOVÁ Eva 

CHUDÁ Petra 

MAREČEK Ladislav 

MAREČKOVÁ Hana 

JANSKÁ Iveta 

SLAVÍČEK Karel 

SLAVÍČKOVÁ Drahomíra 

KOZOHORSKÝ Leoš 

GRÚBER Martin 

KUBEŠOVÁ Aneta 

KOUBEK Ivo 

KOLLER Ivan 

VESELÝ Jiří 

TEPLÝ Ondřej 

POKORNÝ Tomáš 

NĚMEC Radek 

NAVRÁTIL Saša 

MICHÁLKOVÁ Patricie 

ŠTEFFEK Ladislav 

 

Transformace členství: 

JURAS Jaroslav  osobní > senior 

PIKUSOVÁ Darina osobní > přidružené 

ONDRÁČKOVÁ Renáta osobní > přidružené 

JURASOVÁ Adéla  osobní > přidružené  

 

Stav členské základny - k 10. 3. 2025 má klub 1159 členů. 
 

Struktura: 589 členství osobních 

         5 členství na zkoušku 

      63 přidružených členství 

   247 členství seniorských 

   251 členství juniorských 

          4 čestná členství 

 

• Termín příštího zasedání SR – pondělí 12.5.2025 od 17 hodin na Kaskádě 

• Dne 22.3.2025 se prezident klubu A. Jízdný zúčastní volební valné hromady ČGF. Jedním z 

kandidátů do výboru ČGF je náš člen Libor Picek. 

• Dne 1.4.2025 bude vyhlášen sportovec JMK za rok 2024. Vyhlášení se zúčastní A. Jízdný. 

• A. Jízdný jménem klubu zaslal zdravici European Boys Team Championship na Kaskádě. 

• Resort Kaskáda a GC Brno se zúčastní projektu FN Brno - Dětská nemocnice, na podporu dětských 

onkologických pacientů. 

 

Zapsal: Petr Vávrů 

Schválil: Antonín Jízdný 

mailto:info@gcbrno.cz
http://www.gcbrno.cz/

